
R
A

D
C

A
 

P
R

A
W

N
'V

BURMISTRZ Z YWCA

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r  B O B .0 0 5 0 .2 8 8 .2 0 2 3 .S P W  

B u rm is trz a  M ia s ta  Ż y w c a  

z d n ia  5  g ru d n ia  2 0 2 3  ro k u

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu o fe rt na wybór operatora konkursu na realizację, w  fo rm ie  wsparcia, 

zadań publicznych Miasta Żywca na rok 2024 z dziedziny turystyka - zadanie: wspieranie działalności mającej na 

celu prom ocję walorów  turystyczno-krajoznawczych Żywiecczyzny.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm) w  związku z art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwałą 

Nr LXXXI/558/2023 Rady Miejskiej w  Żywcu z dnia 30 października 2023 roku w  sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta Żywca z organizacjami pozarządowymi oraz podm iotam i wym ienionym i w  art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kw ietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024"

Burmistrz Miasta Żywca zarządza co następuje:

§1.

1. Ogłasza się o tw arty konkurs o fe rt na w ybór operatora konkursu na realizację, w  form ie wsparcia, zadań 

publicznych na rok 2024 z dziedziny turystyka - zadanie: wspieranie działalności mającej na celu promocję 

walorów  turystyczno-krajoznawczych Żywiecczyzny.

2. Zadanie, o którym mowa w  ust. 1, mieści się w  zakresie prioryte tow ych zadań publicznych wskazanych 

w  programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podm iotam i, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024.

3. Treść ogłoszenia o o tw artym  konkursie o fe rt stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w  Biuletynie Informacji Publicznej,

2) na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Żywcu,

3) na stronie in ternetow ej Miasta Żywca - www.zyw iec.pl.

§3 .

Traci moc Zarządzenie Nr BOB.0050.302.2022.SPW Burmistrza Miasta Żywca z dnia 21 listopada 2022 roku w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu o fe rt na w ybór operatora konkursu na realizację, w  form ie wsparcia, 

zadań publicznych Miasta Żywca na rok 2023 z dziedziny turystyka - zadanie: wspieranie działalności mającej na 

celu promocję walorów turystyczno-krajoznawczych Żywiecczyzny.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Promocji i Współpracy 

Partnerskiej.

http://www.zywiec.pl


Z a łączn ik  d o  Zarządzen ia  

N r BOB.0 0 5 0 .2 8 8 .2 0 2 3 .SPW 

B u rm is trza  M ia s ta  Żywca 

z d n ia  5 g ru d n ia  2 02 3  r.

O GŁO SZENIE

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz Uchwały Nr LXXXI/558/2023 Rady Miejskiej w  Żywcu z dnia 30 października 2023 roku w  sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta Żywca z organizacjami pozarządowymi oraz podm iotam i wym ienionym i w  art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kw ietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024"

B u r m is t r z  M i a s t a  Ż y w c a

o g łasza  o tw a r ty  ko n ku rs  o fe r t  na w y b ó r  o p e ra to ra  ko n k u rs u  na re a liz a c ję , w  fo r m ie  w s p a rc ia , za d a ń  

p u b liczn yc h  M ia s ta  Ż y w c a  na ro k  2 0 2 4  z d z ie d z in y  tu ry s ty k a  -  za d a n ie : w s p ie ra n ie  d z ia ła ln o ś c i m a ją c e j na  

ce lu  p ro m o c ję  w a lo ró w  tu ry s ty c z n o -k ra jo z n a w c z y c h  Ż y w iecczyzn y .

Rozdział 1.

Dziedzina, rodzaj i cel zadania

DZIEDZINA RODZAJ ZADANIA

TURYSTYKA wspieranie działalności mającej na celu prom ocję w alorów  turystyczno-krajoznawczych 
Żywiecczyzny

CEL - poszerzenie o fe rty  turystycznej poprzez stworzenie nowych produktów  promujących 

walory turystyczno-krajoznawcze Żywiecczyzny,

- wykreowanie, rozwijanie i prom owanie lokalnych, markowych produktów  turystycznych.

Rozdział 2.

Wysokość środków  publicznych przeznaczonych na realizację zadań w  roku 2024

1. Na realizację zadań publicznych stanowiących przedm iot konkursu w  roku 2024 przeznacza się kwotę w  wysokości 5.000 zł.

2. Powyższa kwota może ulec zmianie w  przypadku stwierdzenia, że zadania można zrealizować mniejszym kosztem, złożone 

o fe rty  nie uzyskają akceptacji Burmistrza Miasta Żywca lub zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu Miasta w  części 

przeznaczonej na realizację zadań publicznych z przyczyn niemożliwych do przewidzenia w  dniu ogłaszania konkursu.

Rozdział 3.

Zasady przyznawania dotacji

1. Postępowanie w  sprawie przyznania dotacji odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi w  ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w  niniejszym ogłoszeniu.

2. Dotacje na realizację zadania przyznawane będą w  form ie wspierania realizacji zadania, co oznacza, że dofinansowanie nie 

może przekroczyć 80% całkowitych kosztów koniecznych do realizacji zadania. Pozostałe środki niezbędne do realizacji zadania 

stanowią wkład własny oferenta i mogą mieć form ę finansową i pozafinansową - osobową, z zastrzeżeniem, że wkład 

pozafinansowy nie może przekroczyć 5 % środków własnych oferenta.

3. Za wkład finansowy uznaje się sumę własnych środków finansowych, środków z innych źródeł, w  tym  z innych źródeł 

publicznych oraz w płat i op ła t od adresatów zadania, pod warunkiem , że podm iot realizujący zadanie publiczne prowadzi 

odpłatną działalność pożytku publicznego, z której przychód przeznacza się na działalność statutową.

4. Za wkład pozafinansowy -  osobowy uznaje się wartość pracy wykonywanej przez wolontariuszy oraz wartość pracy społecznej 

członków organizacji pod warunkiem przestrzegania zasad Działu III ustawy z dnia 24 kw ietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571).

5. Dopuszcza się max. o 10 % możliwość przesunięcia środków finansowych między poszczególnymi pozycjami kosztów realizacji 

zadania.

6. W  przypadku składania o fe rty  wspólnej przez kilka organizacji pozarządowych należy do oferty dołączyć umowę zawartą 

między tym i organizacjami wraz z podziałem praw i obowiązków każdej organizacji.

i



7. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do wskazania przeznaczenia dotacji na pokrycie kosztów innych niż 

zaproponowane przez wnioskodawcę w  kosztorysie, a także prawo do przyznania mniejszej kwoty dotacji niż wnioskowana.

8. Dotacje udzielane na zadania realizowane w  ramach otwartego konkursu ofert, nie mogą być wykorzystane na:
1) pokrycie s tra t i d ługów ,

2) odsetki od kredytów  i pożyczek,

3) zakup gruntu , budynków  lub lokali,

4) zadania i zakupy inwestycyjne,

5) pokrycie kosztów utrzym ania b iu r podm io tów , w  tym  te le fonów , In te rne tu , energii e lektrycznej, w ody itp.

6) działalność gospodarczą,

7) działalność związków zawodowych, organizacji pracodawców i sam orządów zawodowych,

8) działalność polityczną.

10. Środki finansowe z przyznanej dotacji mogą być przeznaczone na;

1) zakup m ateria łów  np.: sprzętu niezbędnego do realizacji zadania,

2) zakup usług np.: żyw ieniowych, transportow ych , w ynajm u urządzeń, sprzętu itp.

3) koszty osobowe np.: um ow y o dzieło, zlecenia ściśle związane z realizacją zadania.

4 ) inne koszty ściśle związane z realizacją zadania.

UWAGA!

Wydatki potrzebne do realizacji zadania pokrywane zarówno z dotacji ja k  i  środków własnych oferenta muszq zostać udokumentowane 
oryginałami faktur/rachunków wystawionymi i  zapłaconymi w okresie realizacji zadania wskazanego w umowie.

11. W celu wyelim inowania podwójnego dofinansowania zadania z budżetu Miasta Żywca, może być przyznana ty lko jedna 

dotacja na realizację zadania zgłoszonego w  ramach konkursu ofert.

12. Od podjętych decyzji związanych z rozstrzygnięciem konkursu nie przysługuje odwołanie.

13. W arunkiem przekazania dotacji jest zawarcie um owy w form ie pisemnej pod rygorem nieważności.

14. W um owie mogą zostać określone wydatki, które podlegają wsparciu finansowemu z udzielonej dotacji.

Rozdział 4.

Term iny i w arunki składania o fe rt

1. W arunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty wraz z wymaganymi załącznikami w  biurze podawczym 

Urzędu Miejskiego w  Żywcu lub przesłanie drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w  Żywcu, Rynek 2, 34-300 Żywiec, 

w nieprzekraczalnym term in ie do dnia 5 stycznia 2024 r. do godz. 16.00.

2. W przypadku o fe rt wysyłanych pocztą decyduje data stempla pocztowego.

3. Oferta, która wpłynie po ww. term in ie , nie będzie objęta procedurą konkursową.

4. O ferty należy składać wyłącznie na drukach, których wzór stanowi załącznik Nr 2 do ROZPORZĄDZENIA PRZEWODNICZĄCEGO 

KOMITETU DO SPRAW POŻYTKU PUBLICZNEGO z dnia 24 października 2018 roku w  sprawie wzorów o fe rt i ramowych wzorów 

um ów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).

5. Formularz o fe rty  jest dostępny na stronie in te rnetow ej www.zywiec.pl, zakładka - organizacje pozarządowe.

6. Przed złożeniem oferty, stosownych wyjaśnień na pytania oferenta, dotyczących zadań konkursowych oraz wymogów 

formalnych udzielają telefonicznie pracownicy Wydziału Spraw Społecznych, Promocji i W spółpracy Partnerskiej Urzędu 

Miejskiego w  Żywcu, pod nr te le fonów  33 475 42 58/62/63 lub osobiście, po wcześniejszym uzgodnieniu term inu.

7. Za poprawność i kompletność o ferty, term in, sposób i miejsce je j złożenia odpowiada oferent.

8. O ferty należy:
1) składać w  fo rm ie  papierowej,

2) w ype łn ić  kom puterow o,

3) opieczętować i podpisać przez osoby, które  są upraw nione do reprezentowania podm io tu , zaciągania w  jego im ieniu zobowiązań 

finansowych i zawierania um ów, zgodnie z Krajowym Rejestrem Sądowym, s ta tu tem  lub innym  dokum entem  potw ierdzającym  

działalność podm iotu . Jeśli dane osób nie są wskazane w  dokum encie stanow iącym  o podstaw ie działalności podm io tu  (dotyczy to  

w  szczególności oddzia łów  terenow ych) należy dołączyć stosowne pe łnom ocnictw o lub upoważnienie,

4) złożyć w  zam kniętej kopercie opatrzonej pieczęcią o ferenta  z dopiskiem  „Konkurs ofert na wybór operatora konkursu z dziedziny turystyka - 

wspieranie działalności mającej na celu promocję walorów turystyczno-krajoznawczych Żywiecczyzny".

9. Do o fe rty  należy załączyć:
1) oświadczenie stanowiące załącznik do niniejszego ogłoszenia,

2) aktualny s ta tu t oferenta (w  przypadku, gdy o fe ren t nie jest wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego).

2

http://www.zywiec.pl


10. Załączniki do o ferty stanowią je j integralną część i w inny być:
1) w  fo rm ie  pisemnej,

2) podpisane przez osoby, które  są upraw nione do reprezentowania podm io tu , zaciągania w  jego im ieniu zobowiązań finansowych 

i zawierania umów, zgodnie z Krajowym Rejestrem Sądowym lub innym  dokum entem  potw ierdzającym  działalność podm io tu . Jeśli 

dane osób nie są wskazane w  dokum encie stanow iącym  o podstaw ie działalności podm io tu  (dotyczy to  w  szczególności oddzia łów  

terenow ych) należy dołączyć stosowne pe łnom ocnictw o lub upoważnienie,

3) potw ierdzone za zgodność z oryginałem  oraz aktualnym  stanem faktycznym i praw nym  przez osobę lub osoby upraw nione, jeśli 

przedkładane są w  fo rm ie  kserokopii.

UWAGA!

1. Ofertę oraz załączniki należy składać w  jednym  egzemplarzu.

2. Wszystkie pola oferty muszą zostać czytelnie wypełnione. W pola nie odnoszące się do oferenta, należy wpisać „n ie  dotyczy".

3. W  przypadku opcji „niepotrzebne skreślić," należy dokonać właściwego wyboru.

4. We wskazanych miejscach należy umieścić pieczęć podmiotu.

5. W przypadku, gdy osoba reprezentująca podm io t nie posiada pieczęci im iennej, podpis m usi być czytelny, pełnym imieniem  

i  nazwiskiem z zaznaczeniem pełnionej funkcji.

11. Złożenie o fe rty  wypełnionej niepraw idłowo, bez wszystkich wymaganych i podpisanych załączników spowoduje ODRZUCENIE 

o fe rty  z przyczyn formalnych.

Rozdział 5.

Term in  i w arunki realizacji zadania

1. Realizacja zadań, o których mowa w  rozdziale 1, rozpocznie się nie wcześniej niż od dnia 01 marca 2024 r. i zakończy najpóźniej 
do 31 października 2024 r.

2. Wszystkie zadania muszą być przeznaczone dla mieszkańców Miasta Żywca, tu rystów  lub służyć jego promocji.

3. Realizacja zadania musi odbywać się z należytą starannością, zgodnie z programem przedstawionym w  ofercie, kosztorysem 

zadania oraz warunkam i, które zostaną określone w  um owie o wsparcie realizacji zadania.

Rozdział 6.

Term in , tryb  i kryteria  stosowane przy w yborze o fe rt

1. W ybór o fe rt dokonany zostanie w  te rm in ie  30 dni od daty zakończenia składania ofert.

2. W yboru o fe rt dokona Burmistrz Miasta Żywca, na podstawie op in ii Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Żywca.

3. Przy rozpatrywaniu złożonych o fe rt i ich wyborze stosuje się kryteria określone w  ustawie z dnia 24 kw ietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uszczegółowione w  niniejszym ogłoszeniu.

4. Złożone oferty  sprawdzane będą pod względem form alnym  przez Wydział Spraw Społecznych, Promocji i Współpracy 

Partnerskiej Urzędu Miejskiego w  Żywcu.

5. W arunkiem pozytywnej oceny form alnej będzie:
1) złożenie o fe rty  na w łaściwym  form ularzu,

2) w ypełn ienie wszystkich punk tów  form ularza o ferty,

3) złożenie o fe rty  przez podm io t upraw niony do je j złożenia,

4) prowadzenie przez oferenta działalności s ta tu tow e j w  dziedzinie ob ję te j konkursem,

5) złożenie o fe rty  w  wymaganym te rm in ie , w  sposób zgodny z ogłoszeniem konkursu,

6) te rm in  realizacji zadania będzie zgodny ze wskazanym w  ogłoszeniu konkursowym ,

7) do o fe rty  zostaną dołączone wszystkie załączniki wymagane przepisami ROZPORZĄDZENIA PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO 

SPRAW POŻYTKU PUBLICZNEGO z dnia 24 października 2018 roku w  spraw ie w zorów  o fe rt i ram owych w zorów  um ów  dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz w zorów  sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) podpisanie i opieczętowanie 

o fe rty  przez osoby upoważnione,

8) wskazanie w  ofercie zadania zgodnego z celam i i założeniam i „P rogram u współpracy Miasta Żywca z organizacjam i pozarządowym i na 

rok 2024",

9) zadeklarowany wkład w łasny o fe ren ta  będzie s tanow ił nie mniej niż 20% całkow itych kosztów zadania.

6. O ferty spełniające wymogi form alne będą oceniane merytorycznie przez członków Komisji Konkursowej, na podstawie 

następujących wskaźników:

\
3



Lp. Wskaźnik

1. Możliwości realizacji zadania przez o ferenta.

2. Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego,, w  tym  w  odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania.

3. Jakość wykonania zadania i kw alifikacje osób, przy udziale których o fe ren t będzie realizować zadanie publiczne.

4. Udział środków  finansowych w łasnych lub środków  pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego w  przypadku, o którym  

mowa w  art. 5 ust. 4 pkt. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o w olontariacie .

5. W kład rzeczowy, osobowy, w  tym  świadczenia w olontariuszy i praca społeczna członków.

6. Analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w  latach poprzednich, b iorąc pod uwagę rzetelność i te rm inow ość oraz sposób 

rozliczenia otrzymanych na ten  cel środków.

7. W arunkiem dokonania oceny merytorycznej przez Komisję Konkursową jest uzyskanie pozytywnej oceny form alnej.

8. Decyzję o wyborze oferty i o udzieleniu dotacji oraz je j wysokości podejmuje Burmistrz Miasta Żywca.

9. W yniki konkursu podane zostaną do publicznej wiadomości w sposób określony w  art. 13 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie tj:
1) w  B iuletynie Inform acji Publicznej,

2) w  siedzibie Urzędu M iejskiego w  Żywcu - na tab licy ogłoszeń,

3) na stron ie  in te rne tow e j: w w w .zyw iec.p l -  zakładka organizacje pozarządowe.

10. Term in ogłoszenia wyników jest term inem  zakończenia prac Komisji Konkursowej.

Rozdział 7.

In form acja na te m a t zrealizow anych zadań publicznych tego  samego rodzaju, w  roku ogłoszenia niniejszego  

o tw arteg o  konkursu o fe rt i w  roku poprzednim , z uw zględnieniem  wysokości przekazanych dotacji

W roku 2022 nie ogłaszano konkursów o fe rt w ybór operatora konkursu na realizację, w  form ie wsparcia, zadań publicznych 

Miasta Żywca. W roku 2023 M iasto Żywiec przekazało dotację w wysokości 4.400 zł.

Rozdział 8.

In form acja o przetw arzaniu  danych osobowych

1. A dm in is tra to rem  Pani/Pana danych osobowych jes t M iasto Żywiec, Rynek 2, 34-300 Żywiec, te l. 334754200, e-m ail: sekretariat@ zyw iec.pl

2. W sprawach związanych z danym i osobowym i można kontaktować się z Inspektorem  Ochrony Danych Urzędu M iejskiego 

w  Żywcu - email: ochronadanychosobowych@ zywiec.pl

3. Podane, w  ramach postępowania konkursowego, dane osobowe będą przetwarzane w  związku z udziałem organizacji pozarządowej w  

o tw a rtym  konkursie o fe r t w celu w yłon ien ia  organizacji, w ykonania i rozliczenia zadań publicznych zgodnie z art. 6 ust. 1 rozporządzenia 

Parlam entu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kw ie tn ia  2016 r. w  spraw ie ochrony osób fizycznych w  związku z przetwarzaniem  

danych osobowych i w  sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchyleniem  dyrektyw y 95/46/W E.

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia i rozliczenia zadań publicznych oraz zgodnie 

z przepisami rozporządzenia Prezesa Rady M in is trów  z dnia 18 stycznia 2011 r. w  sprawie organizacji i zakresu działania arch iw ów  zakładowych.

5. Osoba, k tó re j dane osobowe są przetwarzane, posiada praw o dostępu do treści swoich danych, praw o ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, oraz praw o wniesienia sprzeciwu w obec przetwarzania.

6. Każdy ma praw o do wniesienia skargi do organu nadzoru, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kw ie tn ia  2016 r.

7. Podanie danych osobowych jes t w arunkiem  niezbędnym  do uczestniczenia w  o tw a rtym  konkursie o fe r t na w ybór operatora  konkursu na 

realizację, w  fo rm ie  wsparcia, zadań publicznych z dziedziny turystyka.

Rozdział 9.

Postanow ienia końcow e

1. Oferenci zobowiązani są do:
1) zgłoszenia się w  W ydziale Spraw Społecznych, Promocji i W spółpracy Partnerskiej w  te rm in ie  do 7 dni od ogłoszenia w yn ików  konkursu 

w  celu doprecyzowania w arunków  i zakresu realizacji zadania przed podpisaniem  um ow y, a w  przypadku otrzym ania dotacji niższej niż 

w nioskowana w  ofercie, strona zobowiązana jes t do złożenia zaktualizowanej kalkulacji kosztów  wraz ze źródłam i finansowania zadania 

publicznego oraz zaktualizowanego opisu poszczególnych działań wraz z harm onogram em  realizacji zadania publicznego, zachowując 

podstaw owe cele merytoryczne,

2) n iedotrzym anie powyższego te rm inu  jes t równoznaczne z rezygnacją o fe ren ta  z przyznanej dotacji, chyba, że o fe re n t uzgodni inny te rm in ,

3) realizacji zadania z należytą starannością, zgodnie z w arunkam i zawartej um owy, program em  przedstaw ionym  w  ofercie i kosztorysem 

zadania,

4) wcześniejszego zgłaszania w  fo rm ie  pisemnej prośby o akceptację wszelkich zmian m erytorycznych zadania, jak rów nież zmian związanych 

z te rm inem  i harm onogram em  jego realizacji,

5) prowadzenia w yodrębn ione j dokum entacji finansow o - księgowej środków  finansowych otrzym anych na realizację zadania, zgodnie 

z zawartą umową,

6) sporządzania i składania sprawozdań z w ykonania zadania publicznego w  te rm inach  określonych w  um ow ie, zgodnie ze w zore i 

określonym  w  ROZPORZĄDZENIU PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW POŻYTKU PUBLICZNEGO z dnia 24 października 2018 roku

http://www.zywiec.pl
mailto:sekretariat@zywiec.pl
mailto:ochronadanychosobowych@zywiec.pl


w  spraw ie w zorów  o fe rt i ram owych w zorów  um ów  dotyczących realizacji zadań publicznych oraz w zorów  sprawozdań z w ykonania tych 

zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), fo rm u la rz dostępny jes t na stronie in te rne tow e j w w w .zyw iec.p l. zakładka - organizacje pozarządowe,

7) przedłożenia oryginałów  dokum entów  finansowych, p raw id łow o opisanych, będących podstawą rozliczenia całościowego zadania 

publicznego,

8) przedłożenia dokum entów  potw ierdzających umieszczenie logo M iasta Żywca lub in form acji, że zadanie publiczne jes t współfinansowane 

ze środków  otrzymanych z budżetu Miasta Żywca.

2. Zastrzega się prawo odwołania konkursu oraz przesunięcia term inu składania ofert.

3. M iasto Żywiec, zlecając zadanie publiczne, dokonuje kontro li i oceny realizacji zadania, obejmującej w  szczególności: stan 

realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie 

wymaganej dokumentacji, a w  przypadku stwierdzenia nieprawidłowości może rozwiązać umowę i gdy dojdzie do powstania 

szkody, dochodzić odszkodowania.

5

http://www.zywiec.pl


Załącznik do  ogłoszenia 

o tw a rte g o  konkursu  o fe rt 

na w yb ó r o p e ra to ra  konkursu, 

w  fo rm ie  w sparcia , zadań publicznych 

M iasta Żywca na rok 2024

(pieczęć organizacji)

O Ś W IA D C Z E N IE

N in ie jszym  ośw ia d cza m /m y, że:

1. Osobą u p ra w n io n ą /o s o b a m i u p ra w n io n y m i*  do  re p re ze n to w a n ia  P odm io tu

(nazwa organizacji)

je s t/są :

(Im ię, nazw isko oraz funkcja)

2. Przyznaną do ta c ję  p ro s im y  o p rzesłan ie  na rachunek b a n ko w y  w  .....................................
(nazwa banku)

n r ko n ta : ..........................................................................................................................................................

k tó re g o  je d yn ym  posiadaczem  je s t nasza organizacja .

3. W szystk ie  in fo rm a c je  zaw a rte  w  K ra jow ym  Rejestrze S ądow ym  lub  innym  re jestrze , e w id e n c ji/*

po tw ie rd za ją ce j s ta tus  p ra w n y  P o d m io tu , pod num erem  ...........................................  są zgodne ze stanem

fak tycznym  i p ra w n ym  na dzień złożenia  o fe rty .

(m iejsce, data) (podpis i pieczęć osób upoważnionych)

n iew łaściwe skreślić


